

RR Ejendomme Middelfart ApS

Algade 83
5500 Middelfart
CVR-nr. 28866887

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2017

Dirigent

Navn: Karl Christian Rosenberg Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RR Ejendomme Middelfart ApS

Algade 83

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28866887

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karl Christian Rosenberg Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, administration og projektudvikling af faste ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		876.679	741.627
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	3.990.000
Af- og nedskrivninger	1	0	(31.600)
Andre driftsomkostninger		(33.134)	0
Driftsresultat		843.545	4.700.027
Andre finansielle indtægter		0	39.722
Andre finansielle omkostninger		(663.006)	(707.664)
Resultat før skat		180.539	4.032.085
Skat af årets resultat	2	(39.719)	(433.593)
Årets resultat		140.820	3.598.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.820	3.598.492
		140.820	3.598.492

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		21.000.000	21.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	121.134
Materielle anlægsaktiver	3	<u>21.000.000</u>	<u>21.121.134</u>
Anlægsaktiver		<u>21.000.000</u>	<u>21.121.134</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.226	0
Andre tilgodehavender		0	7.167
Tilgodehavender		<u>6.226</u>	<u>7.167</u>
Likvide beholdninger		<u>218.538</u>	<u>22.971</u>
Omsætningsaktiver		<u>224.764</u>	<u>30.138</u>
Aktiver		<u>21.224.764</u>	<u>21.151.272</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.453.605	1.061.131
Egenkapital		1.578.605	1.186.131
Udskudt skat		607.269	496.571
Hensatte forpligtelser		607.269	496.571
Gæld til realkreditinstitutter		16.416.287	16.451.995
Bankgæld		350.000	610.000
Anden gæld		229.161	541.794
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.995.448	17.603.789
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	315.000	334.000
Bankgæld		40.692	75.463
Deposita		470.800	442.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.718	46.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.215	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.000	0
Anden gæld		476.017	958.570
Periodeafgrænsningsposter		0	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser		2.043.442	1.864.781
Gældsforpligtelser		19.038.890	19.468.570
Passiver		21.224.764	21.151.272
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.061.131	1.186.131
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	322.633	322.633
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(70.979)	(70.979)
Årets resultat	0	140.820	140.820
Egenkapital ultimo	125.000	1.453.605	1.578.605

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	31.600
	0	31.600
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	39.719	467.450
Effekt af ændrede skattesatser	0	(33.857)
	39.719	433.593
		Andre
	Investerings	anlæg,
	-	drifts-
	ejendomme	materiel og
	kr.	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.990.818	158.000
Afgange	0	(158.000)
Kostpris ultimo	20.990.818	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(36.866)
Tilbageførsel ved afgange	0	36.866
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	9.182	0
Dagsværdireguleringer ultimo	9.182	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000.000	0

Selskabets ejendomme består af 2 ejendomme beliggende i Middelfart med henholdsvis 2 erhvervslejemål og 2 erhvervslejemål, 6 private lejemål og 4 garager. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Alle lejemål er udlejet, og det forventede driftsafkast for det kommende år vurderes at være henholdsvis 550 t.kr. og 625 t.kr.

Afkastkravet udgør 5,60% pr. 31.12.2016 (5,60% pr. 31.12.2015).

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1,7 mio.kr.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	35.000	34.000	16.416.287	14.600.000
Bankgæld	280.000	300.000	350.000	0
Anden gæld	0	0	229.161	0
	315.000	334.000	16.995.448	14.600.000

Oplysning om renteswap indgået til sikring af fast rente

I anden gæld (langfristet og kortfristet) indgår negativ dagsværdi af renteswap på 549 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 8 mio.kr. og sikrer en fast rente på 4,53% i restløbetiden på 18 mdr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RR Holding Middelfart ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.000.000 kr.
